Совет депутатов

 муниципального образования

      Никольский  сельсовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

         четвертого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

       от  12.05.2023  № 104

           с. Никольское

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Никольский сельсовет

за 2022 год

В соответствии с пунктом  5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Никольский

сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Никольский сельсовет,   Совет депутатов Никольского

сельсовета р е ш и л :

        1. Утвердить основные характеристики бюджета МО  Никольского

сельсовета  на 2022 год:

1.1. Общий объем  доходов бюджета МО Никольского сельсовета в

сумме 7826,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы РФ 4880,3 тыс. рублей.   Исполнено по

доходам  7826,1,  что составляет 101,2 %.

1.2. Общий объем расходов бюджета МО Никольском сельсовете в

сумме   7787,9 тыс. рублей.  Исполнено 7739,2  тыс. рублей, что составляет

99,4 %

1.3. Профицит  бюджета за 2022 год МО Никольского сельсовета в

сумме 86,9 тыс. рублей.

       2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету.

       3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Никольского сельсовета                         Никольский сельсовет

__________ С.В. Ростовский                        ______________ О.Ф. Напольнова

Разослано: в дело, постоянной комиссии по бюджету, районному финансовому отделу

прокуратуре